
Příloha č. 1  

ke Smlouvě o obstarání záležitosti objednatele  

(poskytování služeb v oblasti zaměstnávání a pobytu cizinců na území ČR) 

uzavřená dle § 2430 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném znění, níže 

uvedeného dne měsíce a roku mezi smluvními stranami 

 

I. 

Předmět Přílohy č. 1 ke Smlouvě 

Účelem tohoto dokumentu je na základě dohody smluvních stran podrobněji specifikovat předmět smlouvy 

a práva a povinnosti smluvních stran, především povinnost součinnosti objednatele nebo cizince za účelem 

možnosti řádného plnění předmětu smlouvy a rovněž také specifikovat odměnu poskytovatele za jím 

prováděnou činnost a výši zálohy k náhradě poskytovatelem účelně vynaložených nákladů. 

 

Předmětem smlouvy je obstarání záležitosti objednatele, kterou se myslí: 

Zprostředkování zaměstnanecké karty 

 

Vzhledem k záležitosti objednatele, již po poskytovateli žádá obstarat, se smluvní strany dohodly, že ze 

strany objednatele je k jejímu obstarání nutné, aby kromě ve smlouvě uvedených povinností splnil i 

následující povinnosti: 

1. 

2. 

Vzhledem k záležitosti objednatele, již po poskytovateli žádá obstarat, se smluvní strany dohodly, že ze 

strany cizince je k jejímu obstarání nutné, aby kromě ve smlouvě uvedených povinností splnil i následující 

povinnosti: 

1. 

2. 

3. 

Splnění těchto povinností cizince je povinen zajistit objednatel prostřednictvím svého vztahu s cizincem.  

Objednatel tento svůj závazek přijímá. 

 

Vzhledem k záležitosti objednatele, již po poskytovateli žádá obstarat, se smluvní strany dohodly, že ze 

strany poskytovatele je k jejímu obstarání nutné, aby kromě ve smlouvě uvedených povinností splnil i 

následující povinnosti: 

1. 

2. 

3. 



Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za jím prováděnou činnost specifikovanou v této příloze a 

rovněž také uvedenou v čl. II. Smlouvy o obstarání záležitosti objednatele odměnu ve výši 59 000 Kč/ za 1 

uchazeče. 

III. 

Závěrečná ujednání 

Změny a doplňky této Přílohy č. 1 je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

vzestupně číslovaných dodatků.  

Tato Příloha č. 1 je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá je nedílnou součástí Smlouvy o 

obstarání záležitosti objednatele a je s touto smlouvou pevně spojena.  

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Přílohu č. 1 před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. Autentičnost této Přílohy č. 1 potvrzují smluvní strany svými podpisy. 

  

V Praze dne 26. 6. 2018                               V Nymburce dne  

 

 

 

Mgr. Martin Stolín, Ph.D.            ………………………………. 

        Poskytovatel                   Objednatel 


